
ZARZĄDZENIE NR RMIG.120.90.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), 
art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023, poz. 103 ze zmianami) oraz §13 
pkt 3 i 7 uchwały Nr LXI/400/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 2023, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 84.515,84 zł, do łącznej kwoty 
78.964.385,39 zł., w tym: bieżące 50.008.540,42 zł., majątkowe  28.955.844,97 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy o 84.515,84 zł,  do łącznej kwoty 
88.734.385,39 zł., w tym: bieżące 51.330.409,87 zł., majątkowe 37.403.975,52 zł., zgodnie 
z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 
4.622.950,41 zł., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łosice Mariusz Kucewicz 

   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr RMiG.120.90.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 293,00 71 965,00 74 258,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 71 223,00 71 223,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 71 223,00 71 223,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 742,00 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 932,41 475,84 281 408,25 

 75495  Pozostała działalność 2 671,14 475,84 3 146,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 671,14 475,84 3 146,98 

852   Pomoc społeczna 2 482 261,33 1 360,00 2 483 621,33 
 85295  Pozostała działalność 1 932 682,33 1 360,00 1 934 042,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

145 494,00 1 360,00 146 854,00 

855   Rodzina 3 834 439,00 10 715,00 3 845 154,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 479,00 186,00 1 665,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 479,00 186,00 1 665,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 150,00 9 681,00 29 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 150,00 9 681,00 29 831,00 

 85595  Pozostała działalność 9 310,00 848,00 10 158,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 310,00 848,00 10 158,00 

Razem: 78 879 869,55 84 515,84 78 964 385,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr RMiG.120.90.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 23 500,00 0,00 23 500,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 500,00 0,00 23 500,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 293,00 71 965,00 74 258,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 71 223,00 71 223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 845,03 2 845,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 405,56 405,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 550,00 16 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 922,41 49 922,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 742,00 742,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 742,00 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 421 590,14 475,84 1 422 065,98 

 75495  Pozostała działalność 2 671,14 475,84 3 146,98 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 671,14 475,84 3 146,98 

852   Pomoc społeczna 4 014 169,33 1 360,00 4 015 529,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 102 400,00 0,00 1 102 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 180,00 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 120,00 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 1 947 682,33 1 360,00 1 949 042,33 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 131 840,00 1 360,00 133 200,00 

855   Rodzina 4 003 293,00 10 715,00 4 014 008,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 479,00 186,00 1 665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479,00 186,00 1 665,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 150,00 9 681,00 29 831,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 150,00 9 681,00 29 831,00 
 85595  Pozostała działalność 9 310,00 848,00 10 158,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 310,00 848,00 10 158,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 926 298,25 0,00 5 926 298,25 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 778 298,25 0,00 5 778 298,25 
  4260 Zakup energii 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

Razem: 88 649 869,55 84 515,84 88 734 385,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr RMiG.120.90.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 14 września 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkow
e 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetow

ych, 

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 474 387,53 474 387,53 0,00 474 387,53 474 387,53 474 387,53 4 793,72 469 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 0109

5  Pozostała działalność 474 387,53 474 387,53 0,00 474 387,53 474 387,53 474 387,53 4 793,72 469 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

474 387,53 474 387,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 006,79 4 006,79 4 006,79 4 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 688,76 688,76 688,76 688,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 98,17 98,17 98,17 98,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 465 085,81 465 085,81 465 085,81 0,00 465 085,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7501

1  Urzędy wojewódzkie 144 389,78 144 389,78 0,00 144 389,78 144 389,78 144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144 389,78 144 389,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 119 664,09 119 664,09 119 664,09 119 664,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 650,78 21 650,78 21 650,78 21 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 074,91 3 074,91 3 074,91 3 074,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
1   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 74 258,00 74 258,00 0,00 74 258,00 74 258,00 74 258,00 19 999,59 54 258,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 1



 7510
1  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 293,00 2 293,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 199,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 166,33 166,33 166,33 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28,59 28,59 28,59 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 4,08 4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7510

8  Wybory do Sejmu i Senatu 71 223,00 71 223,00 0,00 71 223,00 71 223,00 71 223,00 19 800,59 51 422,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 223,00 71 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 845,03 2 845,03 2 845,03 2 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 405,56 405,56 405,56 405,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 49 922,41 49 922,41 49 922,41 0,00 49 922,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7511

0  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 742,00 742,00 0,00 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
2   Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7521

2  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8015
3  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 108 919,10 108 919,10 0,00 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

108 919,10 108 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 078,40 1 078,40 1 078,40 0,00 1 078,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 107 840,70 107 840,70 107 840,70 0,00 107 840,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 3 818 496,00 3 818 496,00 0,00 3 818 496,00 3 818 496,00 371 496,00 321 665,00 49 831,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
2  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 787 000,00 3 787 000,00 0,00 3 787 000,00 3 787 000,00 340 000,00 320 000,00 20 000,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 787 000,00 3 787 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 447 000,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8550

3  Karta Dużej Rodziny 1 665,00 1 665,00 0,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
3  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 831,00 29 831,00 0,00 29 831,00 29 831,00 29 831,00 0,00 29 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 831,00 29 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 831,00 29 831,00 29 831,00 0,00 29 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 4 622 950,41 4 622 950,41 0,00 4 622 950,41 4 622 950,41 1 175 

950,41 490 848,09 685 102,32 0,00 3 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr RMiG.120.90.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 14 września 2023 roku 

 

 Zmiany w planie dochodów wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiono 

poniżej według następującej klasyfikacji: 

 

 w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” wprowadzono plan dotacji celowej w kwocie 71.965,00 zł., przeznaczonej 

na sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów  do Sejmu RP i do Senatu RP, w kwocie  71 223,00 zł, oraz z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego w kwocie 742,00 zł., zarządzonych na 

dzień 15 października  2023 r., 

 w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 

dochodów o 475,84 zł  w związku  z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z 

Funduszu Pomocy zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, tj. 

nadawanie numeru PESEL, 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 1.360,00 zł., w 

związku  z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

 w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 10.715,00 zł., w związku z: 

 informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny, w kwocie 186,00 zł., 

 informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zwiększeniu dotacji 

celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, w kwocie 

9.681,00 zł., 

 wprowadzeniem dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w kwocie 848,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 1



 

 Zmiany w planie wydatków wprowadzone niniejszym Zarządzeniem przedstawiają 

się następująco: 

 

 w dziale 630 – „Turystyka” dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków, 

 w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” wprowadzono plan wydatków, w kwocie 71.965,00 zł., przeznaczonej na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów  do Sejmu RP i do Senatu RP, w kwocie  71.223,00 zł, oraz z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego w kwocie 742,00 zł., zarządzonych na dzień 

15 października  2023 r., 

 w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 

wydatków o kwotę  475,84 zł., z przeznaczeniem na wykonywanie zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  tj. nadawanie numeru PESEL, 

 w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 1.360,00 zł., w związku  

z wprowadzeniem do budżetu dofinansowania z Funduszu Pomocy zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy oraz dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 

wydatków, 

 w dziale 855 – „Rodzina” zwiększono plan wydatków o kwotę 10.715,00 zł. w związku  z 

informacją przekazaną przez Wojewodę Mazowieckiego o zwiększeniu dotacji celowych na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w kwocie 186,00 zł. oraz 

na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenie 

rodzinne i zasiłek dla opiekuna w kwocie 9.681,00 zł., a także w związku z przeznaczeniem na 

wykonywanie zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 

848,00 zł., 

 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”,  dokonano przesunięć pomiędzy 

paragrafami wydatków. 

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice Mariusz 
Kucewicz 

 

                      /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A38CB6-7A6A-4C02-B72B-31D4B59D3ABF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RMiG.120.90.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych gminy Łosice w 2023 r.
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków budżetowych gminy Łosice w 2023 r.
	Załącznik Tabela Nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
	Uzasadnienie


